[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

                                                ПЯТЫЙ CОЗЫВ__________________________

                                  ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2014г.  № 31
п. Пелым

О признании утратившими силу

 решения Думы городского Пелым
В связи с изменением порядка и оснований компенсации расходов родителей (законных представителей) на воспитание и содержание детей в дошкольных образовательных учреждениях на основании статьи 65 федерального закона от 29 декабря 2012 года №273–ФЗ «Об образовании», статьи 23 областного закона от 15.07.2013 года №78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

    - Решение Думы городского округа Пелым от 15.12.2007 года №136/53 «Об установлении родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях» (в редакции Решения Думы от 30.05.2008г. № 70/4).
2.   Настоящее Решение вступает в силу с 01.07.2014 года.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию Думы по образованию (Шашмурина Е.М.).

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пелымский вестник».

	Глава городского округа Пелым

                    Ш.Т. Алиев
	Председатель Думы городского округа Пелым

М.А. Щинов